
ZARZĄDZENIE Nr 0151/54/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 16 lipca 2007 roku

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 0151/50/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym 

do budżetu gminy na 2007 rok 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/50/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 
z dnia  28  czerwca  2007  roku  w  sprawie  zmian  w  układzie  wykonawczym  do  budżetu  gminy 
na 2007 rok w ten sposób, że:

Treść zapisu w § 1 pkt 1 w pozycji „756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 
– Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw,  §  0490  –  Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez  jednostki  samorządu 
terytorialnego  na  podstawie  odrębnych  ustaw”  otrzymuje  brzmienie:  „756  –  Dochody  od  osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0690 – Wpływy z różnych 
opłat”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/54/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Organu wykonawczego
z dnia 16 lipca 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
 

Niniejszym  zarządzeniem  sprostowano  błąd  pisarski  (w  sposób,  jak  wymieniono  w  treści 
zarządzenia)  popełniony  w  Zarządzeniu  Nr 0151/50/07  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu 
Wykonawczego z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu 
gminy na 2007 rok.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

